PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU
TRƯỜNG THCS HỒNG THÁI TÂY

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đông Triều, ngày 16 tháng 4 năm 2016

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN 34- NĂM HỌC 2015-2016
Nhiệm vụ trọng tâm
· Thực hiện giảng dạy theo PPCT tuần 33 theo phân phối chương trình năm học 2015-2016.
· Hoàn thiện hồ sơ tham dự Hội thi giáo viên chủ nhiệm giỏi cấp cơ sở.
· Tổ chức tuyên truyền Luật bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu hội đồng nhân dân các cấp.
· Dạy kết hợp với ôn tập chuẩn bị kiểm tra học kỳ 2.
· Thực hiện kế hoạch kiểm tra nội bộ: các đ/c Lanh, Hiển, Thía.
· Tổ chức Ngày hội đọc.
Nhiệm vụ cụ thể
	Thời gian
	Nội dung công việc
	Trách nhiệm
	Lực lượng
 tham gia

	18/4
	Giao ban công tác tuần 34.
Nộp hồ sơ giáo viên tham dự Hội thi GV chủ nhiệm giỏi cấp cơ sở
Thực hiện kế hoạch kiểm tra nội bộ
Triển khai kế hoạch tổ chức Ngày hội đọc
	Hiệu trưởng

BPCM

BPCM
	Toàn trường
Các đ/c GV tham dự
Lanh, Hiển, Thía

	19/4
	Dạy kết hợp với ôn tập chuẩn bị kiểm tra học kỳ 2
	BPCM

	20/4
	Dạy kết hợp với ôn tập chuẩn bị kiểm tra học kỳ 2

	21/4
	-Tổ chức tuyên truyền Luật bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu hội đồng nhân dân các cấp.
-Rà soát việc thực hiện phân phối chương trình năm học và công tác thanh toán học sinh yếu, kém
- Tổ chức Ngày hội đọc(14g30)
	Hiệu trưởng

BPCM

Toàn trường

	22/4
	Dạy kết hợp với ôn tập chuẩn bị kiểm tra học kỳ 2

	23/4
	Dạy kết hợp với ôn tập chuẩn bị kiểm tra học kỳ 2

	Nơi nhận:
· BGH: Chỉ đạo
· TTCM, GVNV: thực hiện
· Lưu: VP, Trang web trường
	HIỆU TRƯỞNG
[bookmark: _GoBack]
(Đã ký)

Nguyễn Thị Thu Thủy